

CHRISTIAN TOXBOE HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2014

Bent Andrup

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN TOXBOE HOLDING ApS
Dalsborgvej 1
3070 Snekkersten

CVR-nr: 30065581
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40
2730 Herlev

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2013 kr. - 365.070.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2014.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10	10
Anlægsaktiver i alt		10	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.165.708	1.165.708
Tilgodehavender i alt		1.165.708	1.165.708
Omsætningsaktiver i alt		1.165.708	1.165.708
AKTIVER I ALT		1.165.718	1.165.718

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	3	126.000	126.000
Overført resultat		-491.070	-491.070
Egenkapital i alt	4	-365.070	-365.070
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		650.000	650.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.434	100.434
Anden gæld		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.350.434	1.350.434
Anden gæld		34.802	34.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.552	145.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.354	180.354
Gældsforpligtelser i alt		1.530.788	1.530.788
PASSIVER I ALT		1.165.718	1.165.718

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.010
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.010
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinaviskbilkompagni.dk ApS, København	100%	-49.103	0
Nielsen's Ice Inc., Californien, USA	100%	-	-

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 126.000 kapitalandele á nom. kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparts kapital pr. 31. december 2007	125.000
Kapitalforhøjelse den 11. november 2009	1.000
Anparts kapital ultimo	126.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126000	0	-491070	0	-365070
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	126000	0	-491070	0	-365070

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Langfristet gæld	1350434	0	1350434	1350434
	1350434	0	1350434	1350434